様式第１号（第３条関係）

令和　　年度　中山間地域農業機械設備導入事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

甲賀市長　岩 永　裕 貴　あて

申請者　住　所
　　氏　名　　　　　　　　　　　 ㊞

　令和　　年度において中山間地域農業機械設備導入事業補助事業について、中山間地域農業機械設備導入事業補助金　　　　　　　　　　円を交付されるよう、甲賀市補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類

　１　事業計画書

様式第１号（第１条関係)

事　業　計　画　書

１　目　　的

２　整備内容及び経費の内訳
	整備内容

総事業費
(A)+(B)
	経費の内訳
	備考

	補助金
(A)
	経営体負担経費
(B)

	計

３　着手・完了年月日
　　　着　手　日　　令和　　年　　月　　日
　　　完　了　日　　令和　　年　　月　　日

４　添付書類
　　　見積書（写）
カタログ（写）

様式第１号（第１条関係)記入例

事　業　計　画　書

１　目　　的　　機械(設備)導入により作業効率を上昇させ、生産条件が不利な状況にある中山間地域等における農業生産の維持を図りながら、多面的機能を確保する。[bookmark: _GoBack]機械代から消費税額を除いた額の１／３以下
千円未満切捨て

３　整備内容及び経費の内訳
	整備内容

総事業費
(A)+(B)
	経費の内訳
	備考

	補助金
(A)
	経営体負担経費
(B)

	田植機　6条植　1台
	2,808,000
	500,000
	2,308,000

	計
	2,808,000
	500,000
	2,308,000

４　着手・完了年月日
　　　着　手　日　　　令和２年８月１日
完　了　日　　　令和２年９月３０日

５　添付書類
　　　見積書（写）
カタログ（写）
　　　誓約書